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                                                                                                                            Wszyscy Wykonawcy 

          
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę na dostawę środków 

czystości 
 
 
Zamawiający,  SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając  
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. Dz.U. 2023 poz. 1605), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące 
pytania o wyjaśnienie treści SWZ: 

 
Pakiet nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści papier dwuwarstwowy o gramaturze 2x16g/m2 wykonany  
z białej makulatury bez gofrowania o długości 170m, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 10 poz. 4 
Czy Zamawiający w pozycji 4, oznaczonej nr 1 dot. dostarczenia i montażu 360 szt. dozowników 
kompatybilnych z produktem z pozycji 2 ma na myśli dostarczenie w/w dozowników na czas trwania 
umowy czy wycenę sprzedaży? 
Odpowiedź: Wykonawca dostarczy i zamontuje dozowniki na czas trwania umowy. 
 
Pakiet nr 10 
Proszę o doprecyzowanie w temacie próbek. Zamawiający wymaga dostarczenia próbki po 1 sztuce. 
Czy to dotyczy również dozowników z pozycji 3 oraz 4 (opisanej jako 1)? Jeśli tak to czy próbki 
dozowników, ze względu na ich wartość będą podlegać zwrotowi? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia próbek z poz. 1 i 2, tj. papier toaletowy i ręcznik  
w roli. 
 
Pytanie dot. projektu umowy 
Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na 
kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto? 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy. 
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Pakiet nr 4 
Zamawiane ilości worków foliowych dotyczą ilości na paczki czy palety?  
Dostawa ma odbywać się do magazynu. Umiejscowienie pozwala na swobodny podjazd kuriera 
bezpośrednio pod magazyn? 
Odpowiedź: Zamawiane ilości worków będą odbywać się sukcesywnie zgodnie z potrzebami 
Zamawiającego np. paczki, opakowania, do magazynu do którego jest swobodny dostęp. 

 
Pakiet nr 1 poz. 2 
Prosimy o zweryfikowanie parametrów czyściwa. TORK w swojej ofercie ma czyściwa 152mb w ilości 
400 odcinków ale tylko w rozmiarze 31,5x38cm. Prosimy też o wskazanie do jakiego dozownika ma 
pasować czyściwo. 
Odpowiedź: Zamawiający w związku omyłką dotyczącą rozmiaru modyfikuje opis w pakiecie nr 1  
poz. 2, który otrzymuje brzmienie: 
„Czyściwo włókninowe typu TORK lub równoważne - bezpyłowe, białe, listkowane (perforacja),  
w rolce o wymiarach: średnica rolki 25-26 cm, wymiary listka 30x39 (+/-2%), długość rolki 152 mb  
(+/-5%),  do stosowania w dozownikach W2 Tork SCA posiadanych przez Zamawiającego.  
Opakowanie jednostkowe zbiorcze oznaczone danymi producenta, parametrami technicznymi”. 
 


